
2022年 3 月 
維持会員、特別会員各位 

一般社団法人情報科学技術協会 
会長 山﨑 久道 

 
ホームページへのバナー広告募集のご案内 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶びを申し上げます。 
平素より当協会の事業に格別のご厚誼を賜り厚く御礼を申し上げます。 
 
さて当協会では、維持会員様、特別会員様の特典として、トップページへのバナー広告の掲載を

承っております。 
当協会のホームページには会員をはじめ当協会活動に関心をお持ちの幅広い方々よりアクセスが
あり、2021年のアクセスビュー数は前年の 7%以上、前々年の 12%以上と増加傾向にあります（年
間ページビュー数は 18万超）。ロゴ掲載が掲載会員様の宣伝につながればと願っております。 

 
また、ご掲載をいただくことは、当協会の活動を財政面で支えていただく事となり、当協会とし

ては大変有り難いご支援であると認識をしております。 
是非ご検討の上でお申込みを頂けますようお願いを申し上げます。 

      敬具 
記 

 
1. バナー広告掲載 年間掲載特別料金（期間: 2022年 4 月-2023年 3月） 

 維持会員（１口）      
特別会員（２口以上） 

特別会員（１口） 
 

冊子体広告なし（基準） 6 万円 10 万円 
冊子広告あり（年 12回） 3 万円 5 万円 

冊子広告あり（年 6 回） 4.2 万円 7 万円 

＊バナー広告サイズ 横 600×縦 240(ピクセル) 画像 JPEG、PNGなど 
 
2. お申し込みの方法 

 下記のホームページまたは QRコードをご覧ください。 
  

https://www.infosta.or.jp/ad/ 
以上  


